V5 Beoordeling groepspresentatie PO literatuur (maximaal 15 pnt)

	Teamleden
	Spreekvaardigheid (max 2 pnt pp)
(Spreekgemak/accutaresse)
	Presentatievaardigheden (max. 2 pnt pp)
(intonatie/lichaamstaal)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	Gemiddelde pnt 
(max. 4 pnt in totaal) (dus pnt delen door aantal teamleden)
	Totaal:
	Totaal:

	GEBRUIK VISUELE MIDDELEN
Toegevoegde waarde?
Max. 2 pnt
	



	HISTORISCHE HOOFDPUNTEN 

Max. 3 pnt




	




	HOOFDPUNTEN LITERATUUR

(Max. 3 pnt)

	

	OPBOUW/STRUCTUUR 

(MAX. 1 pnt)

	

	SAMENWERKING binnen de groep

(Max. 1 pnt)

	


	Minimaal 5 minuten?

Max. 1 pnt)
	


	
	


	Totaal aantal punten:



	Extra opmerkingen





